
 

 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ  
ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП) 

 
ПОСТАНОВА 

 
від 10 листопада 2016 р. 
№ 1980 
Київ 
 

Про встановлення граничного рівня плати за приєднання,  
що є стандартним, до газорозподільних систем на 2017 рік 

 Відповідно до статей 4 та 19 Закону України «Про ринок природного газу» Національна комісія, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Встановити граничний рівень плати за приєднання, що є стандартним, до газорозподільних систем на 
2017 рік згідно з додатком. 
 
2. Департаменту із регулювання відносин у нафтогазовій сфері в установленому порядку забезпечити 
подання цієї постанови на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 
 
3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 
 
 

Голова Комісії Д. ВОВК 
 



будівля (літер А, інвентарний номер 10310021), споруда (літер Б, інвентарний
номер 10310022), споруда (літер Г, інвентарний номер 10310023) по вул. Горь-
кого, 11а, м. Дунаївці Дунаєвецького району Хмельницької області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310024), споруди (літер Б, інвентарний
номер 10310025, літер В, інвентарний номер 10310026, літер Б, інвентарний но-
мер 10310027) по вул. Острізькій, 33, м. Ізяслав Ізяславського району Хмель-
ницької області;

будівля (інвентарний номер 10310035), споруди (інвентарні номери 10310036,
10310037), огорожа (інвентарний номер 10310007), ворота (інвентарний номер
10330008) по вул. Комарова, 2/2, смт Летичів Летичівського району Хмельниць-
кої області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310038), споруда (інвентарний номер
10310039), огорожа металічна (інвентарний номер 10330009) по пров. Україн-
ському, 4, смт Нова Ушиця Новоушицького району Хмельницької області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310040), споруда (літер Б, інвентарний
номер 10310041), ворота (інвентарний номер 10330012), вбиральня (інвентар-
ний номер 10310042), огорожа залізна (інвентарний номер 10330010), огорожа
чавунна (інвентарний номер 10330011) по вул. Низькій, 30, м. Полонне Полон-
ського району Хмельницької області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310047), споруди (літер Б, інвентарний
номер 10310048, літер Г, інвентарний номер 10310050, літер В, інвентарний но-
мер 10310049) по вул. 1-ше Травня, м. Старокостянтинів Старокостянтинів-
ського району Хмельницької області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310051), споруда (літер Б, інвентарний
номер 10310052) по вул. Толстого, 8а, смт Стара Синява Старосинявського
району Хмельницької області;

будівля (інвентарний номер 10310053), споруди (інвентарні номери 10310054,
10310055), огорожа (інвентарний номер 10330014) по пров. Тихому, 8, смт Тео-
фіполь Теофіпольського району Хмельницької області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310060), огорожа металева (інвентар-
ний номер 10330017), споруди (літер Б, інвентарний номер 10310061, літер 
Г, інвентарний номер 10310062) по вул. Пушкіна, 19, смт Чемерівці Чемеровець-
кого району Хмельницької області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310068), споруди (літер Д, інвентарний
номер 10310069, літер Г, інвентарний номер 10310070, літер Б, інвентарний но-
мер 10310071), огорожа металева (інвентарний номер 10330019), огорожа з ме-
талевими стійками (інвентарний номер 10330020) по вул. Іова Івана, 12, смт Яр-
молинці Ярмолинецького району Хмельницької області.

22. У Черкаській області:
будівля (літер А, інвентарний номер 00000016) по пров. Співочому, 14, 

м. Тальне Тальнівського району Черкаської області;
споруди (літер Б, пдА, інвентарний номер 00000023) по пров. Співочому, 14,

м. Тальне Тальнівського району Черкаської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 00000004) по вул. Комсомольській, 11а,
смт Драбів Драбівського району Черкаської області;

споруди (літер Б, В, Г, інвентарний номер 00000019) по вул. Комсомольській,
11а, смт Драбів Драбівського району Черкаської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 00000003) по вул. Кірова, 94, м. Горо-
дище Городищенського району Черкаської області;

споруди (літер Б, В, Г, Д, Ж, I, інвентарні номери 00000018, 00000034) по вул.
Кірова, 94, м. Городище Городищенського району Черкаської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 00000005) по вул. Миру, 5, м. Жашків
Жашківського району Черкаської області;

споруди (інвентарні номери 00000020, 00000024) по вул. Миру, 5, м. Жашків
Жашківського району Черкаської області;

будівля (літер В, інвентарний номер 00000007) по вул. Кірова, 1, м. Кам’янка
Кам’янського району Черкаської області;

споруди (літер в-1, Б-1, інвентарний номер 00000021), по вул. Кірова, 1, 
м. Кам’янка Кам’янського району Черкаської області;

будівля (літер А-I, а, інвентарний номер 00000013) по вул. Комсомольській,
26, м. Чигирин Чигиринського району Черкаської області;

споруди (літер Б, б, В, Г, інвентарні номери 00000031, 00000028) по вул. Ком-
сомольській, 26, м. Чигирин Чигиринського району Черкаської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 00000008) по вул. Котовського, 3, 
смт Лисянка Лисянського району Черкаської області;

споруди (літер а, Б, б, інвентарний номер 00000025) по вул. Котовського, 3,
смт Лисянка Лисянського району Черкаської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 00000012) по вул. Радянській, 2а, 
м. Христинівка Христинівського району Черкаської області;

споруди (літер Б, Г, інвентарний номер 00000027) по вул. Радянській, 2а, 
м. Христинівка Христинівського району Черкаської області;

будівля (літер 1А, а, а, Г, інвентарний номер 00000033) по вул. Леніна, 165,
м. Канів Канівського району Черкаської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 00000009) по вул. Гагаріна, 41, смт Мань-
ківка Маньківського району Черкаської області;

споруди (літер а, Б, В, інвентарні номери 00000026, 00000022) по вул. Гага-
ріна, 41, смт Маньківка Маньківського району Черкаської області.

23. У Чернівецькій області:
будівля (літер А, інвентарний номер 10310011) та споруди (літер 2-4, інвен-

тарний номер 10330001) по вул. Шевченка, 14а, м. Новоселиця Новоселицького
району Чернівецької області;

будівля (літер А, Б, В, інвентарні номери 10310009, 10310024, 10310017) 
та споруда (літер 3, інвентарний номер 10310026) по вул. Головачука, 1а, смт
Кельменці Кельменецького району Чернівецької області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310032) та споруда (літер В, інвентар-
ний номер 10330033) по вул. Кузнєцова, 23а, м. Чернівці;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310022) та споруди (літер В, Г, 1-4, ін-
вентарні номери 10310018, 10310023, 10310025) по вул. Вишневецького, 5в, 
м. Хотин Хотинського району Чернівецької області;

будівля (літер А, Б, інвентарний номер 10310012, 10310002) по вул. Чорно-
вола, 2, м. Заставна Заставнівського району Чернівецької області;

будівля (літер А, Б, інвентарний номер 10310015, 10330003) та споруди (літер
К, Г, 1, інвентарний номер 10330004, 10330002, 10330005) по вул Українській,
101, м. Вижниця Вижницького району Чернівецької області;

будівля (літер А, Б, інвентарні номери 10310010, 10310016) по вул. Бойка, 1,
смт Глибока Глибоцького району Чернівецької області;

будівля (літер А, Б, інвентарні номери 10310013, 10310019) та споруди (ін-
вентарні номери 10310003, 10310004, 10310005, 10310008, 10310006, 10310007)
по вул. Гастелло, 6а, м. Сокиряни Сокирянського району Чернівецької області.

24. У Чернігівській області:
будівля (літер А, інвентарний номер 1030007), гараж (літер Б, інвентарний

номер 1030008), сарай (літер В, інвентарний номер 1030009) по вул. Незалеж-
ності, 183б, м. Бобровиця Бобровицького району Чернігівської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 1030011) та гараж (літер Б, інвентарний
номер 10310010) по вул. Ганни Барвінок, 7а, м. Борзна Борзнянського району
Чернігівської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 10310012) по вул. Шевченка, 48, смт
Варва Варвинського району Чернігівської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 1030018), споруда (літер В, інвентарний
номер 1030020) по вул. Льонозаводській, 8, м. Городня Городнянського району
Чернігівської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 1030029), вбиральня (літер Г, інвентарний
номер 1030031) по вул. Журавльова, 28, м. Козелець Козелецького району Чер-
нігівської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 1030032), сарай (літер В, інвентарний
номер 1030036) по вул. Вознесенській, 51, м. Короп Коропського району Чер-
нігівської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 1030040), гараж (літер Б, інвентарний
номер 1030041), вбиральня (літер Г, інвентарний номер 1030042) по вул. Коро-
ленка, 1а, смт Куликівка Куликівського району Чернігівської області;

будівля (літер А, інвентарний номер 1030051), гараж (літер Б, інвентарний
номер 1030053), сарай (літер В, інвентарний номер 1030054) по вул. Котов-
ського, 26, м. Новгород-Сіверський Новгород-Сіверського району Чернігівської
області;

будівля (літер А, інвентарний номер 1030056), гараж (літер Б, інвентарний
номер 1030055) по вул. Вокзальній, 10, м. Носівка Носівського району Чернігів-
ської області.

ДОКУМЕНТИ
www.ukurier.gov.ua19 січня 2017 року, четвер, № 10 13

�����Телефони відділу реклами: (44) 253-55-09, �факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дзержинський міський суд Донецької області (85200, м. Торецьк, вул.
Дружби, 4) розглядає цивільну справу за позовом Публічного акціонерного
товариства «Державний ощадний банк України» до Олексішина Михайла
Вікторовича, Олексішиної Ганни Анатоліївни, Олексішеної Валентини Ми-
хайлівни про стягнення заборгованості за кредитним договором. Відповідачі
по справі Олексішин Михайло Вікторович, Олексішина Ганна Анатоліївна,
Олексішена Валентина Михайлівна (зареєстровані за адресою: 83110, м. До-
нецьк, вул. Прожекторна, 25/57), викликаються на 20 січня 2017 року на 10-
30 год. до суду, каб. № 7, для участі у розгляді справи по суті.

Відповідачу пропонується надати свої заперечення щодо позову та до-
кази. У випадку неприбуття, відповідач повинен повідомити суд про причини
неявки, інакше справа буде розглянута за його відсутності.

Суддя Н. В. Нємиш

 оголошення  оголошення  оголошення  оголошення  оголошення  оголошення  оголошення 

Оголошення про проведення відкритих торгів (аукціону) 
з продажу активів ПАТ «ВБР»

на електронному торговельному майданчику ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО «ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ»

Оголошення про проведення відкритих торгів (аукціону) 
з продажу активів ПАТ «ВБР»

на електронному торговельному майданчику ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

 

 
Номер лота: Q4028364117b1396 - Q4028364117b1399 
Коротка назва лоту/номер кредитного 
договору: 

Право вимоги за кредитними договорами                           
№ MKLNU2.147757.001,  № MKKU2.173255.002,             
№ MKLVU.1059.014, № KKPOG.18856.003  
та договорами забезпечення виконання зобов'язань  

Місце проведення аукціону: http://www.prozorro.sale/ 
Дата проведення аукціону: 23.02.2017 р. 
Час проведення аукціону: Буде надано організатором торгів 
Детальна інформація по лоту (параметри, 
забезпечення, початкова ціна, правила участі 
в аукціоні): 

http://torgi.fg.gov.ua/catalog/krediti/pat_+-vbr/  

 
 

 
Номер лота: Q3011657717b1229, Q3011657717b1230 
Коротка назва лоту/номер кредитного 
договору: 

Право вимоги за кредитними договорами                   
№ MKLNU2.11226.003, № MKLNU3.5460.019  
та договорами забезпечення виконання зобов'язань  

Місце проведення аукціону: http://www.prozorro.sale/ 
Дата проведення аукціону: 23.02.2017 р. 
Час проведення аукціону: Буде надано організатором торгів 
Детальна інформація по лоту (параметри, 
забезпечення, початкова ціна, правила участі  
в аукціоні): 

http://torgi.fg.gov.ua:80/122748,  
http://torgi.fg.gov.ua:80/122751 
 

 

 
 

ПОСТАНОВА
 10.11.2016 Київ № 1980

Про встановлення граничного рівня плати за приєднання,  
що є стандартним, до газорозподільних систем на 2017 рік

Відповідно до статей 4 та 19 Закону України «Про ринок природного газу» Національна комісія, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Встановити граничний рівень плати за приєднання, що є стандартним, до газорозподільних систем на 2017 

рік згідно з додатком.
2. Департаменту із регулювання відносин у нафтогазовій сфері в установленому порядку забезпечити подання 

цієї постанови на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.
3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування.

Голова Комісії Д. Вовк

Додаток  
до постанови Національної комісії, що здійснює  

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 
10 листопада 2016 року № 1980

Граничний рівень плати за приєднання, що є стандартним, до газорозподільних систем на 2017 рік
(грн, без податку на додану вартість)

№ 
з/п Регіон, область

Типорозмір лічильника газу, тип місцевості та тип газопроводу
G 1,6 G 2,5 G 4 G 6 G 10

міська місцевість сільська місцевість міська місцевість сільська місцевість міська місцевість сільська місцевість міська місцевість сільська місцевість міська місцевість сільська місцевість
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
під- 

земний
над-

земний
1 Автономна Республіка Крим 8440 8440 8510 8510 8440 8440 8510 8510 8440 8440 8510 8510 9890 9890 10710 10710 12050 12050 13520 13520
2 Вінницька область 9 620 9 620 9 690 9 690 9 620 9 620 9 690 9 690 9 620 9 620 9 690 9 690 11 820 11 820 11 890 11 890 14 320 14 320 14 390 14 390
3 Волинська область 9 370 9 370 10 600 10 600 9 370 9 370 10 600 10 600 9 370 9 370 10 600 10 600 11 570 11 570 12 800 12 800 14 070 14 070 15 300 15 300
4 Дніпропетровська область 10 690 10 690 10 870 10 870 10 690 10 690 10 870 10 870 10 690 10 690 10 870 10 870 12 010 12 010 12 410 12 410 13 120 13 120 14 680 14 680
5 Донецька область 9 980 9 980 11 170 11 170 9 980 9 980 11 170 11 170 9 980 9 980 11 170 11 170 12 180 12 180 12 900 12 900 13 350 13 350 15 030 15 030
6 Житомирська область 9 410 9 410 9 940 9 940 9 410 9 410 9 940 9 940 9 410 9 410 9 940 9 940 11 610 11 610 12 140 12 140 14 110 14 110 14 640 14 640
7 Закарпатська область 9 850 9 850 10 020 10 020 9 850 9 850 10 020 10 020 9 850 9 850 10 020 10 020 12 050 12 050 12 090 12 090 13 820 13 820 14 590 14 590
8 Запорізька область 9 420 9 420 10 020 10 020 9 420 9 420 10 020 10 020 9 420 9 420 10 020 10 020 11 620 11 620 12 220 12 220 14 120 14 120 14 720 14 720
9 Івано-Франківська область 9 490 9 490 9 570 9 570 9 490 9 490 9 570 9 570 9 490 9 490 9 570 9 570 12 610 12 610 11 150 11 150 14 380 14 380 13 650 13 650
10 м.Київ 12 510 12 510 - - 12 510 12 510 - - 12 510 12 510 - - 14 730 14 730 - - 17 210 17 210 - -
11 Київська область 11 240 11 240 11 450 11 450 11 240 11 240 11 450 11 450 11 240 11 240 11 450 11 450 14 190 14 190 13 650 13 650 14 670 14 670 16 150 16 150
12 Кіровоградська область 9 530 9 530 10 040 10 040 9 530 9 530 10 040 10 040 9 530 9 530 10 040 10 040 11 730 11 730 12 240 12 240 14 230 14 230 14 740 14 740
13 Луганська область 8 550 8 550 9 110 9 110 8 550 8 550 9 110 9 110 8 550 8 550 9 110 9 110 12 050 12 050 10 960 10 960 12 660 12 660 13 860 13 860
14 Львівська область 8 900 8 900 9 120 9 120 8 900 8 900 9 120 9 120 8 900 8 900 9 120 9 120 12 700 12 700 11 320 11 320 12 830 12 830 13 820 13 820
15 Миколаївська область 9 340 9 340 9 480 9 480 9 340 9 340 9 480 9 480 9 340 9 340 9 480 9 480 11 540 11 540 11 680 11 680 12 620 12 620 14 180 14 180
16 Одеська область 9 640 9 640 8 970 8 970 9 640 9 640 8 970 8 970 9 640 9 640 8 970 8 970 10 840 10 840 12 170 12 170 13 340 13 340 15 070 15 070
17 Полтавська область 8 910 8 910 9 890 9 890 8 910 8 910 9 890 9 890 8 910 8 910 9 890 9 890 11 110 11 110 12 090 12 090 13 610 13 610 14 590 14 590
18 Рівненська область 9 370 9 370 9 970 9 970 9 370 9 370 9 970 9 970 9 370 9 370 9 970 9 970 11 570 11 570 12 170 12 170 14 070 14 070 14 670 14 670
19 м. Севастополь 8440 8440 - - 8440 8440 - - 8440 8440 - - 9890 9890 - - 12050 12050 - -
20 Сумська область 8 930 8 930 10 730 10 730 8 930 8 930 10 730 10 730 8 930 8 930 10 730 10 730 11 130 11 130 12 930 12 930 13 630 13 630 15 430 15 430
21 Тернопільська область 8 590 8 590 8 820 8 820 8 590 8 590 8 820 8 820 8 590 8 590 8 820 8 820 9 890 9 890 11 020 11 020 12 390 12 390 13 520 13 520
22 Харківська область 10 830 10 830 11 010 11 010 10 830 10 830 11 010 11 010 10 830 10 830 11 010 11 010 13 020 13 020 13 210 13 210 15 530 15 530 15 710 15 710
23 Херсонська область 8 650 8 650 8 510 8 510 8 650 8 650 8 510 8 510 8 650 8 650 8 510 8 510 10 850 10 850 10 710 10 710 13 350 13 350 14 810 14 810
24 Хмельницька область 9 100 9 100 9 390 9 390 9 100 9 100 9 390 9 390 9 100 9 100 9 390 9 390 11 300 11 300 11 590 11 590 13 800 13 800 14 090 14 090
25 Черкаська область 8 440 8 440 8 920 8 920 8 440 8 440 8 920 8 920 8 440 8 440 8 920 8 920 10 640 10 640 11 120 11 120 12 570 12 570 13 620 13 620
26 Чернівецька область 9 610 9 610 10 490 10 490 9 610 9 610 10 490 10 490 9 610 9 610 10 490 10 490 11 810 11 810 12 690 12 690 14 310 14 310 15 190 15 190
27 Чернігівська область 8 930 8 930 10 280 10 280 8 930 8 930 10 280 10 280 8 930 8 930 10 280 10 280 11 180 11 180 12 480 12 480 12 610 12 610 14 940 14 940

Директор Департаменту із регулювання відносин у нафтогазовій сфері Т. Рябуха

  НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ (НКРЕКП)


